
 

 

UCHWAŁA NR 1/4/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA 

IŁAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego na 

2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 72 ust. 1 w zw. z art. 72 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, 

art. 222, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt. 4, § 31 Statutu Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 10 czerwca 

2020 r., poz. 2525, Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 4 sierpnia 2021 r., poz. 3079) 

Zgromadzenie Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego na rok 2023. 

§ 1. 1 Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4 718 024,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 1. 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 468 972,60 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące  132 700,04 zł, 

b) Dochody majątkowe  336 272,56 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego na rok 2023. 

§ 2. 1 Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 718 024,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 2 Plan wydatków po zmianie wynosi 471 891,55 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące  135 618,99 zł, 

b) Wydatki majątkowe   336 272,56 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2023 w wysokości 336 272,56, wykazane zostały 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego w wysokości 

2 918,95 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z roku ubiegłego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 19 marca 2024 r.

Poz. 1663



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów  

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

Stanisław Groczyca 

 

 

 

 

 

 

Załącznik 

do uchwały Nr 1/4/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Zmniejszenie planu dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 054 296,82 -4 718 024,26 336 272,56 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 054 296,82 -4 718 024,26 336 272,56 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 718 024,26 -4 718 024,26 0,00 

 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 1/4/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Zmniejszenie planu wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 054 296,82 -4 718 024,26 336 272,56 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 054 296,82 -4 718 024,26 336 272,56 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 718 024,26 -4 718 024,26 0,00 

Razem: 5 189 915,81 -4 718 024,26 471 891,55 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1663



 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr 1/4/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2023 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane wydatki 

na inwestycje 

roczne i wieloletnie 

w okresie realizacji 

zadania (całkowita 

wartość projektu) 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023 

(9+10+11+12) 

w tym źródła finansowania 
 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2024 roku 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 

1 

600 60016 

6050 Poprawa infrastruktury 

drogowej w Krainie 

Kanału Elbląskiego 

(drogi gminne) 

5 054 296,82 

336 272,56 336 272,56 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

2 6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 024,26 
 

Ogółem: 5 054 296,82 336 272,56 336 272,56 0,00 0,00 0,00 4 718 024,26 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1663


		2024-03-19T14:13:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




